АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.10.2020                                       с. Выдропужск
	                        № 73

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Выдропужского сельского поселения Спировского района
В целях создания условий для дальнейшего упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Выдропужское сельское поселение Спировского района, в соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Администрации Тверской области от 28.09.2010 № 458-па «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Тверской области схем размещения нестационарных торговых объектов», на основании заключения комиссии по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Выдропужского сельского поселения (протокол № 1 от 25.09.2020),
 Администрация  постановляет:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Выдропужского сельского поселения на период с 01.01.2020 по 31.12.2022 (прилагается).

2. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Выдропужского сельского поселения Спировского района тверской области от 02.03.2017 № 13 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области»;

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Выдропужского сельского поселения Сорокину Г. В.

	Глава Выдропужского

сельского поселения
	А.Б. Ефимов

Приложение

к постановлению администрации Выдропужского сельского поселения

Спировского района Тверской области

 от 01.10.2020 № 73

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Выдропужское сельское поселение Спировского района Тверской области

на период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2022 года

	№ п\п
	Адрес места нахождения нестационарного торгового объекта
	Специализация торгового объекта
	Тип торгового объекта
	Период функционирования нестационарного торгового объекта

	1.
	Тверская обл. Спировский район с.Выдропужск 1л. Советская , около дома 33
	Продажа продовольственных товаров
	киоск
	с 2004 года по настоящее время

с 8 час до 19 час.

	2.
	Тверская область Спировский район д. Стройково у д.5
	Продажа продовольственных товаров
	автолавка
	Вторник, пятница

	3
	Тверская область Спировский район д. Пень у д. 5
	Продажа продовольственных товаров
	автолавка
	Вторник, пятница

	4
	Тверская область Спировский район д. Горки у д.3
	Продажа продовольственных товаров
	автолавка
	Вторник, пятница

	5
	Тверская область Спировский район д. Дубровка у д.4
	Продажа продовольственных товаров
	автолавка
	Вторник, пятница

	6
	Тверская область Спировский район д. Дядькино у д.11
	Продажа продовольственных товаров
	автолавка
	Понедельник, четверг

	7
	Тверская область Спировский район д. Вёшки ул. Центральная у д.3 А
	Продажа продовольственных товаров
	автолавка
	Понедельник, четверг

	8
	Тверская область Спировский район д. Пестово у д. 14, д.21
	Продажа продовольственных товаров
	автолавка
	Вторник, пятница

	9
	Тверская область Спировский район д. Бабье у моста через р.Тверца
	Продажа продовольственных товаров
	автолавка
	Понедельник, четверг

	10
	Тверская область Спировский район д. Цирибушево у д.
	Продажа продовольственных товаров
	автолавка
	Понедельник, четверг

	11
	Тверская область Спировский район д.Лукино у д. 7
	Продажа продовольственных товаров
	автолавка
	в летний период по четвергам

	12
	Тверская область Спировский район д.Будовка у д.2
	Продажа продовольственных товаров
	автолавка
	Вторник, пятница